
VÝROČNÍ ZPRÁVA OBCE CHLÍSTOV O POSKYTOVÁNÍ 

INFORMACÍ DLE ZÁKONA č. 106/1999 Sb., O SVOBODNÉM 

PŘÍSTUPU K INFORMACÍM, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ, 

ZA ROK 2022 

 

v souladu s § 18 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) musí každý povinný subjekt, vždy do 1. března, 

zveřejnit výroční zprávu za předcházející kalendářní rok o své činnosti v oblasti poskytování 

informací. 

1.  Počet písemně podaných žádostí o informace a počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí 
žádosti. 
počet žádostí o informace 4 
vydané rozhodnutí o odmítnutí 0 
 
2. Počet podaných odvolání proti rozhodnutí. 
Nebylo podáno žádné odvolání proti rozhodnutí. 
 
3. Opis podstatných částí každého rozsudku soudu. 
Soud nepřezkoumával žádné rozhodnutí obce Chlístov. 
 
4.  Výčet poskytnutých výhradních licencí. 
Nebyly poskytnuty žádné licence. 
 
5. Počet stížností podaných podle § 16a zákona. 
Nebyly podány žádné stížnosti na postup při vyřizování žádosti o informace. 
 
6. Další informace vztahující se k uplatňování zákona: 
Nebyla podána žádná další informace vztahující se k uplatňování zákona.  
 
Informace jsou občanům sdělovány na zasedáních zastupitelstva obce, prostřednictvím 

úřední desky v obci, webových stránek, elektronické úřední desky, hlášením obecního 

rozhlasu a řadou dalších způsobů. V průběhu roku 2022 odpovídali pracovníci obecního 

úřadu a členové zastupitelstva obce průběžně na ústní i telefonické dotazy občanů. 

 

V Chlístově 28.2.2023 

 

 

 


